


Ložnice ZIRBE
Nechte se obklopit přírodou a využijte bioaktivní sílu dřeva ZIRBE. Pobyt v tomto prostředí zlepšuje zdraví a prodlužuje život.
Aby bylo možné plně využít vlastnosti dřeviny ZIRBE, vyrábí firma JELÍNEK nábytek bez kovových spojů a bez povrchové úpravy - jen tak může 
ZIRBE volně dýchat a blahodárně působit na organismus. 
Pro zdravý spánek a dokonalou relaxaci doporučujeme do postele ZIRBE ortopedické lamelové matrace SÁRA, ZORA a BIO matrace ANITA.  



Zázračná energie ze stromu ZIRBE je schopna léčit TĚLO i DUŠI

Vysokohorská dřevina ZIRBE roste v nadmořské výšce nad 1600 m 
a dožívá až 400 let. Již v dávných dobách lidé objevili záhadnou sílu 
vycházející ze stromů ZIRBE. Za svůj život střádá strom pozitivní energii, 
kterou je schopen předat.

▪  Během osmi hodinového spánku v posteli z dřeviny ZIRBE, se sníží 
    tepová frekvence spáče až o 3500 srdečních tepů, což představuje asi 
    jednu hodinu srdeční aktivity. To má velmi pozitivní vliv na kvalitu 
    spánku. Zejména v jeho první fázi je spánek hlubší a tím dochází k 
    daleko lepší regeneraci nervového vegetativního systému.  

ZIRBE (pinus cembra) - královna Alp
86

 (9
3 

KM
F)

208 (218, 228) 167 (187, 207)

Postel ALMA
a ALMA KOMFORT

▪  Energie vyzařující z masivního dřeva ZIRBE redukuje citlivost organismu 
    na změnu počasí.  Lidové léčitelství i současná medicína ve svých studiích 
    potvrzují, že energie ze stromu ZIRBE je schopna léčit duši i tělo.  
    Dokáže uzdravovat, znovu obnovit narušené biopole, zbavit lidské tělo 
    únavy a při stresu navodí pocit uvolnění.
▪  V pryskyřici a jehličí se nachází  ve vysoké koncentraci pinosylvin, jehož 
    vůně je léčivá. Uvolňovaná esence ničí choroboplodné zárodky, 
    působí desinfekčně.
▪  Nezaměnitelná vůně dřeva ZIRBE odpuzuje moly a hmyz.
▪  Dřevina ZIRBE má antibakteriální účinky, je vhodná pro alergiky.  

 170 (190, 210)

80
 (8

7 
KM

F)

210 (220, 230)

Postel ANNA 
a ANNA KOMFORT

Noční stolek JOHAN
a JOHAN KOMFORT

Noční stolek STEFAN
a STEFAN KOMFORT

 5043

89
 

Komoda PATRICIA 1Z4

 100
43

89
 

Komoda PATRICIA 2Z4

 5043

89
 

Komoda LUKAS 1Z4 Komoda LUKAS 2Z4 Police ZIRBE 95 cm Zrcadlo ZIRBE Němý sluha ZIRBE 

 100
43

89
 

 95

20

15

 70

88
 

 9750

12
0

 167 (187, 207)208 (218, 228)

86
 (9

3 
KM

F)

 50
42

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 5043

89
 

 100
43

89
 

Postel CLAUDIA
a CLAUDIA KOMFORT

Postel DANA
a DANA KOMFORT

 167 (187, 207)208 (218, 228)

86
 (9

3 
KM

F)

Postel MIRIAM
a MIRIAM KOMFORT

Postel HANES
a HANES KOMFORT

Postel GLORIA
- čelo dělené

Postel GLORIA
- čelo plné

Noční stolek ALFRED
a ALFRED KOMFORT

Noční stolek ASTRID
a ASTRID KOMFORT

 170 (190, 210)210 (220, 230)

80
 (8

7 
KM

F)

 170 (190, 210)210 (220, 230)

80
 (8

7 
KM

F)

 184 (204, 224)224 (234, 244)

84

 184 (204, 224)224 (234, 244)

84

 4035

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

Noční stolek STEFAN DUO
a STEFAN DUO KOMFORT

Noční stolek LUKAS
a LUKAS KOMFORT

Noční stolek PATRICIA
a PATRICIA KOMFORT

Noční stolek HANES
a HANES KOMFORT Komoda STEFAN 1Z4 Komoda STEFAN 2Z4

Komoda ASTRID 1Z4 Komoda ASTRID 2Z4

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 4043

40
 (4

7 
KM

F)

 5043

89
 

 100
43

89
 



Naordinujte si spánek v posteli ze dřeva ZIRBE jako lék

V souladu s přírodou je možné do plných postelových čel laserem vypálit energetické symboly na přání:

SRDCE - symbol láskyKVĚT ŽIVOTA - symbolické znázornění 
dokonalé harmonie. Symbol napomáhá 
rozšiřovat naše vědomí, aktivovat sílu 
světla a léčit

JIN a JANG - symbol harmonie, 
souznění a přírody

tel. +420 571 759 810


